
çl Classement Officiel

FFTA
Fédéîation FÈncais€
d€ Tir à lArc

Benjamin Homme Arc Classique 2o22
CIt Nom :Club

1 BRASSEUR Robinson MONT ST AIGNAN

ARC BOBERT LE DIABLE - Tir en Salle [2X18M] - PETIT COUBONNE - du

04 / 1 2 /2C,21 au O5 / 1 2 /2C21

Licence Cat

943591T BHCL

D2 Total

233 448

Nb10 Nb9

511
2 GERALD Paul MONT ST AIGNAN

?_ pE11FSLEâql,lk_ lry=19t

OO2374F BHCL

013399P BHCL

D1

215

128

1'13

l2o3l+--_-Jle6 I

331

209

114
-**î--;

Nbre d'archens : 3

crt

I

2

3

Minime Femme Arc Classique 2o22
Nom club Licence cat D1 D2 Total Nb 10 Nb I
GUERROUCHE Alyxiane YVETOT 940553R MFCL 253 260 513 12 24

MODESTE Meliena FECAMP 962568V MFCL 260 247 507 15 14

LIOZNERAUBERNON MONT ST AIGNAN 9'13466Y MFCL 244 258 502 11 20

Gaetane

SEGURA EVA YERVILLE 9570318 MFCL 230 247 477 8 124

5

b

GENSER Lilou

GOUHIER Tatiana

YERVILLE

LUNERAY

979OO8P MFCL

937675M MFCL

201

19'1

230

225

431

416

4

10

15

7

Minime Homme Arc
Clt Nom

Cfassique 2022
Club Licence D2

Nbre d'archens : 6

Total Nb10 Nb9

1 PASQUIER Raphael

2 LEMAITRE Alban

3 VANDENBERGHE
Antoine

LE HAVRE CHTA

FECAMP

THUIT SIGNOL

I szasstc i rrltHcl il--__ 
--+----" 

- ii 917503L i MHCL I

r*--'- --lI stsozsv I MHCL lrit

222 I--**--+-
234 |

---..,_,,_l

181 I

I

-.*t

238

206

187

460 8

440 3

368 6

16

17

I

Nbre d'anchers : 3

Total Nb 10 Nb 9

Cadet Femme
Clt Nom

Arc Classique 2o22
Club Licence Cat D1 D2

1 LEMIRE Aaliyah

2 SABLIN Romane

3 VERDURE Manon

4 LEMESLE Loelia

5 LEFEBVRE-BARD
Perrine

Cadet Homme Arc
Clt Nom

LE HAVRE CHTA

NOTRE DAME DE

GRAVENCHON

PAVILLY

YVETOT

PETIT COURONNE

Classique 2o,?,2
Glub

9247372

958370G

CFCL

CFCL

24912301+tg
!l228 i 217 i445

Irsilei*-1
I e I 11 

I

9227295

940558W

9751 90P

CFCL

CFCL

CFCL

202 210

184 164

158 172

2

2

5

'13

7

7

Nbr"e d'archens : 5

Total Nb 10 Nb I
510 | 'u--.-"'-''--.-""..4861 t

Licence Gat D1

267

243

,:é
\zz

D2

243

243

1 ADAM PREJEAN Killian

2 MATHIEU Florian

GRAND QUEVILLY

PETIT COURONNE

918126N CHCL

978594P CHCL

Dimanche 5 Décembne 2C,21

i
I

Page 1 /B

Cat D1

412

348

330



ç-l Glassement Officiel

TFTA
ARC ROBERT LE DIABLE - Tin en Salle [2X18M] - PETIT COUBONNE - du

04 / 1 2 /2C21 au 05 / 1 2 /2C21
FkléPation FPanÇaisE
dê Tir à lArc

Cadet Homme Arc Classique 2o,?,2 [Suite)
CIt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb I
3 LACROIX Pierre PLATEAU EST 961752H CHCL 246 233 479 10 11

4 BENOIT Julien LE HAVRE CHTA 990831R CHCL 222 232 4il 7 12

5 DELTOUR Damien ROUEN ARC CLUB 945433V CHCL 213 222 435 9 10
__I

6 JOLLY Owen PAVILLY 941958T CHCL 201 201

Junior Femme Arc
Clt Nom

Nbre d'archers : Ei

Classique 2o.22
GIub Licence Cat D1 DZ Total Nb 10 Nb I

4 AUZOU Abigael

5 MATHIEU Cindy

Junior Homme Arc Glassique 2o.22

LE HAVRE CHTA 978906D JFCL 185 171 356 4

ierrrrcouRoNNE lot+stze lrrcr-i fis i 147 jszo | 2 i o 
i

Nbre d'anchers : 5

2 PETIT Florian

3 LACROIX Teo

LE HAVRE CHTA

PLATEAU EST

863602Y JHCL 241
"I-._-ii----:'..*..".
i 0045072 ; JHCL

231 472 6 15

Nbne d'archers : 3

Senior 'l Femme Arc Classique 20,22
ctt

1

2

3

Nom

BERGUIN Manon

BOUVARD Caroline

BLONDEL Amelie

Club

COMPIEGNE

ROUEN ARC CLUB

NOTRE DAME ôE
GRAVENCHON

Licence Cat

697869D SlFCL

971824F SlFCL

679312H SlFCL

-ï

D1

273

259

258

Total

528

513

507

D2

255

254

249

!b10, Nbe

31 '19

13 : -2011t21

4 ,LEROI Eloise NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

698110R SlFCL 235 207 15

Senior 1 Homme
Clt Nom

1 CHAINIER Alexis

2 METOT Nicolas

3 HERENT Vincent

Arc Classique 20,22
Club

PETIT COURONNE

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

MONT ST AIGNAN

Licence

821 365N

674898K

686765J

. Cat

S1 HCL

S1 HCL

D1

282

284

D2

279

277

276

Nbne d'anchers : 4

Total Nb 10 Nb I
561 31 22

561 30 22

,?-T-r3re 556

Dimanche 5 Décembne 2O21

S1 HCL

Page 2/8

402 6

1 DIONDET Orianne PLATEAU EST 918467J JFCL 275 253 528 17 26

2 DOUGUEDROIT LeÏIou MONT ST AIGNAN 930240F JFCL 233 248 481 2 28

3 GROULT Hannah T.R.A.C. 987951 K JFCL 194 174 368 1 7

8

clt Nom Licence Cat Dî D2 Total Nb 10 Nb9

1 MONIN Alexandre LE HAVRE CHTA 956361Y JHCL 251 236 487 7 19

442 7



Classement Officiel
\

.'L)
ttTa /

FÉdération Française
d€ Tir à lA,?c

Senior 2
Clt Nom

ARC ROBERT LE DIABLE - Tir en Salle

I
[2X18M] - PETIT COURONNE - du
04 / 1 2 /2C21 au 05 / I 2 /2C21

Senior 1 Homme Arc
Clt Nom

4 MULOT Sebastien

5 CAPELLE Antoine

6 RIOULT Anthony

7 FESSARD MicKaeI

8 MARTEL Ju|ien

I AFFAGARD Gwenegan

10 HARDY Jordan

11 LIMARE Jeremy

12 BOUTIN Gerald

13 DEROEUX Pierre

14 BOISAUBERT Arnaud

15 MALANDAIN Antoine

Classique 2o.22
Club

SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

VERNON CIE

NOTRE DAME DE

GRAVENCHON

PETIT COURONNE

THUIT SIGNOL

LE HAVRE CHTA

SOTTEVILLE LES
ROUEN

LE HAVRE CHTA

ROUEN ARC CLUB

SOTTEVILLE LES
ROUEN

YERVILLE

LE HAVRE CHTA

ISuite)
Licence Cat

630465N SlHCL

457535W SlHCL

403464Y SlHCL

458559J SlHCL

654920V SlHCL

859087R SlHCL

850254P SlHCL

874210D SlHCL

771430L SlHCL

607139J SlHCL

687933D S,IHCL

884477N SlHCL

Licence Cat

796838D 52FCL

9OO888B S2FCL

952909W S2FCL

948752Ç S2FCL

994147V S2FCL

851763E S2FCL

808233P S2FCL

991246S S2FCL

Total i Nb 10 i Nh I
54el25lztilÆ
54Blzsizz
i44-T-z-]i-î-

:_
533it+lZA______--i--._----j--_
515 I 16 I 18

506-T- 1o-f-rs-4gslï-l--7-

1

12

D1

275

277

272

264

251

257

252

234

219

200

210

208

D1

245

252

247

222

234

230

187

192

237

238

247

232

202

17

18

15

D2

274

271

272

269

264

249

241

471

457

447

t ltetur syvie
I2 IRENAULT Christelle-*-_]--.---3 IHORCHOLLE Severine

---.*-t- - "-4 ;LE CAM Nathalie

5 iTOURNACHE Elodie
---_ È-
6 ;LOZAY Muriel--1*
7 iCROIZER Laetitia

I

iI iAMIRAULT Nathalie

Femme Arc Classique 2o22
'CIub

GRAND COURONNE

PONT ST PIERRE

PAVILLY

ST AUBIN LES ELBEUF

T.R.A.C.

GRAND QUEVILLY

SOTTEVILLE LES
ROUEN

THUIT SIGNOL

TId-L}PT: -T994e3lsizo--_.j-________!_ _

4s2i t I zz

4zslt+lte
465112 i 13

lr; ._j_î.-
aae1p_e i15_tt40711 4 i e

35ei 6 I e

-*;;."n"." t

rst"r i NbïTlIb r
' ft----=F--*5361 18 126

saTluiza

------î-
442 i 5 '14

- ______i'___

410 I o i ai,___

Nbre d'anchers : 15

D2

248

240

232

243

227

219

220

167

Senior 2 Homme Arc Classique 2o22
Clt Nom Club Licence Cat

1 LEROY Stephane LE HAVRE CHTA 958374L S2HCL

2 HERSAN Christophe SAINT MARTIN EN 896043K S2HCL
CAMPAGNE

AUFFAY3 VAUTIER Frederic

D1

267

260

259

D2

269

267

262 121*i _1? _.--L 27

Dimanche 5 Décembr e2C21

364762F S2HCL

Page 3,/B



Glassemenü Officiel
\

.È

FTTA /
Fédéîation F?anÇaise
déTirà lArc

ARC ROBERT LE
(

DIABLE - Tin en Salle [2X1BM] - PETIT COUBONNE - du

04 / 1 2 / 2C,21 au 05 / 1 2 /2C.21

Nom

BOURGEOIS Jean
Mayeul

BRIERE Loic

DONY FrEdEric

VALLOIS Marc

LEPONT Fabrice

CALMUS Frederic

GENSER Laurent

QUEVAL Simon

BRASSEUR Philippe-
Jean

Club

VERNON CIE

MONT ST AIGNAN

ROUEN ARC CLUB

PETIT COURONNE

FECAMP

VERNON CIE

YERVILLE

PONT ST PIERRE

MONT ST AIGNAN

SOTTEVILLE LES
ROUEN

LES ANDELYS

ST AUBIN LES ELBEUF

NOTRE DAME DE

GRAVENCHON

ROUEN ARC CLUB

Licence Gat

996397R S2HCL

382847N S2HCL

958965D S2HCL

710769A S2HCL

877BO9R 52HCL

9942,10N S2HCL

679619S S2HCL

345271V S2HCL

9766'19T S2HCL

633785X S2HCL

932127G S2HCL

884246M 52HCL

977037X 52HCL

971825G S2HCL

674274G S2HCL

438581U S2HCL

9,I01OOP S2HCL

895499U S2HCL

Licence Cat

3496912 S3HCL

771219G S3HCL

2774968 S3HCL

393509C S3HCL

8562365 S3HCL

360559M S3HCL

797111A S3HCL

6068421 S3HCL

D1 02

265 250

251

258

258

Total Nb 10 Nb 9

515 10 24

261

253

250

23

26

16

512 12

511 6

508 17

255

247

243

253

255

235

245

240

229

237

234

221

208

124

252

252

256

245

238

257

246

239

236

222

223

224

221

164

507

499

499

498

493

492

Total

519

11 25

15lt+
J*,."._

i7i21_i__-
12 i ra
-**---i**--"-12itt

22

PETIT COURONNE

YERVILLE

PETIT COURONNE

PETIT COURONNE

491 I s t,23
---*--i--47ei7\21
46s j- 6 j*16

459 8

457 3

445 7

42g 6

288 2

13

22

15

12

I
Nbne d'archens : 21

Senion 3 Homme Arc
Clt Nom

1 SORIN Marc

2 CATTE Olivier

3 BILLIEZ Pierre Luc

4 BERNUIT Philippe

5 JAMIN Marc

6 ESCUDIER Alain

7 BUQUET Guy

8 PIQUEL Joel

Classiqu e 2c,22
Club

SOTTEVILLE LES
ROUEN

ROUEN ARC CLUB

SAINT VALERY EN

CAUX

VERNON CIE

SOTTEVILLE LES
ROUEN

PETIT COURONNE

GRAND QUEVILLY

T.R.A.C.

Dt l,:
-*---l-2sB I

--t25e 1

253 
i

---!*254 
1

,4s 
1

I----+-
252 

I

,*-1-
231 I

D2

261

255

256

254

257

240

259

247

Nb10 Nb9

19 19

111__i*i_1*13:
soei ro \ zziir ___L_"--"soa\tzlz.
;orl 10-î- 18ii
-..'.-... l-____ L*-___
Asz i,o i ra

-i----'-4831 r0 | tz_*-_1---"-j--
4?q l_=l__L_19

Senior 2 Homme Arc Classiqu e 2o.22 [Suite]
cftr
:;:;:i:

4

5":-
b

,
8

I
10

11

n

13 QUEMIN Sebastien

14 DOUGUEDROIT Arnaud

15 FROGE Yannick

16 POLLET Stephane

17 ROUSSEAU Stephane

18 CABOT Antoine

19 DUSAUSOY Lionel

20 LELIEVRE Maxime

21 GINER Wilfried

Dimanche 5 Décembne 2C21 Page 4/8

8



ç-l Glassement Officiel

FFTA
FëdéEtion FÆnÇaise
dê Ti? à lArc

i Clt lNom
f'-" -'".
; I 'POULAIN Patrick
ii

i '- --i 1o icouNRRtNicotas

Club

SOTTEVILLE LES
ROUEN

SAINT VALERY EN

CAUX

ARC ROBERT LE DIABLE - Tir en

t
Salle [2X18M] - PETIT COURONNE - du

04 / 1 2 /2C,21 au 05 / 1 2/2C21

Senior 3 Homme Arc Classique 2o22 [Suite)
Licence Cat

716s642 S3HCL

882864K S3HCL

D1

226

221

Total

452

Nb10 Nb9

414
D2

226

226 4471 q i ro

11 BENARD Didier

12 CARLES Andre

13 KAZMIERCZAK Vincent

14 COLAS Alain

15 LEROY Serge

16 GAUTHIER Joel

17 COUPE Joel

Cadet Femme Arc à

GRAND OUEVILLY

PETIT COURONNE

ROUEN ARC CLUB

ROUEN ARC CLUB

ROUEN ARC CLUB

GRAND COURONNE

GRAND QUEVILLY

Poulies 2o22

Æ-r -i .i-12 --
443 | a i ra_i-*-_
43s I 6 | 12

--___-.---i--i- -4o5l + \ t
371 I 1 i 7

368r4111
------!---,---+- - -

142 t, 3-_i 7

Nbre d'archens : 17

453063K

788320V

367218A.

89431 0B

914520U

s92240P

360556J

I S3HCL JI - - -,,]
i ssrrcl I.+_____+
i ssucr I

" "1.-_ ...."1

i sencl I

-J,--*--**i"
i S3HCL i

'i-***i

i9319!1
II
I S3HCL It _]

209

222

215

19'l

175.

160

142

i2361-înî{*l-Tr'" 
I-T r,-l

l-iô6 I
-T*roal

rClub

LE HAVRE CHTA

Poulies 2o.22
,Club

MONT ST AIGNAN

Licence Cat

935384X CFCO

Licence r Cat

926329E CHCO

Licence Cat

973932X SlFCO

D1

265

D2

276

Senior 1 Femme Arc à Poulies 2o,22
Clt Nom Club

1 DUCLOS Marie MONT ST AIGNAN

D1

273

D1

288

D2

267

D2

285

Total Nb 10 Nb I
54] , 17 31

Nbre d'archers : 1

Total :Nb10,Nbg
540 10 30

Nbre d'archens : 1

Total Nb 10 Nb I
s73 33 27

2 DELLINGER Emilie MONT ST AIGNAN 456713C SlFCO 281 279 560 21 38

Senior 1 Homme Anc a Poulies 2c22
Clt Nom Club

1 LECAUCHOIS Morgan WINGLES

2 GOUHIER Wilfrid LUNERAY

3 VALLOIS Anthony PETIT COURONNE

Licence

5911478

9562944

676610W

Gat D1

slHCO 291

slHCO 275

srnôo zis

D2

292

277

268

Senior 2 Femme Arc
Clt Nom

I LECOMTE Anne-Sophie

à Poulies 2022
CIub Licence DI D2

-+

Nbre d'archers : 2

Total : Nb l0 Nb S

583:43,17
552 ', 20 , 34

541 11 42

Nbne d'anchens : 3

Total Nb 10 Nb I
t19 13 40

Dimanche 5 Décembne 2C21

ST AUBIN LES ELBEUF 697849G , S2FCO 271 275

Page 5/8



Glassement Officiel\

.)-|

ttra /
Fédération FîanÇaise
dé Tir à lArc

ARC ROBERT LE

\
DIABLE - Tir en Salle [2X18M] - PETIT COURONNE - du

04 / 1 2 / 2C,21 au 05 / I 2/2C,21

Senior 2 Femme Arc
Clt Nom

2 MENARD Sandrine

Senior 2 Homme Arc
Clt Nom

1 BERGUIN Philippe

2 LHERMINIER Yvan

3 BLIN Franck

4 BRIERE Loic

5 LECOMTE Jerome

à Poulies 2022
Club

ST AUBIN LES ELBEUF

à Poulies 2022
Club

MONT ST AIGNAN

PETIT COURONNE

FECAMP

MONT ST AIGNAN

STAUBIN LES ELBEUF

ISuite)
Licence

861 5737

I Licence

599974W

729199H

854747Y

382847N

663247W

Cat

52FCO

D1

205

D2

248

D2

289

285

284

280

272

Totar i Nu ro ] Nb 9

--t----§L-r a 
---L.. 

24

Nbre d'archers : 2

*lnrr-l§ù
_'i!"!.-'-.rôÉ'i.ll#.*-1.--*-

577 j_38 t 21

56812s i so

-_'__Ti 
|-

-191 "+ - 
22 : 31-

s51izt i se

s42 I 15 
" 

34

Cat

S2HCO

S2HCO

S2HCO

52HCO

S2HCO

,tr
zBB 

I

,æ-T
,rl
z7t 

I

,?0**r
6 LIBERPRE Eric NEUFCHATEL EN BRAY 787859U S2HCO

7 DESHAIES Herve PONT AUDEMER 9942662 S2HCO

I ROLLAND Christophe LUNERAY 369829N S2HCO

I MENARD Cedric ST AUBIN LES ELBEUF 861570P S2HCO

257

261

261

229

D1

261

272

257

251

273

D2

274

52ei12135
5181 I i 34

'- -t"-* --s12 i 8 I 36

ioz I s i ss
-__..1_._._...:

Nbre d'archens : I

---*----r--T--
J_ctar: j_S_1|_|_5r_-T------
s15* i l0 __ !_

Nbre d'archens : 1

Totar i Nb 10 i Nb 9

Senior 3 Femme Arc à Poulies 20,22
Clt Nom Club

1 TAULIN PatTicia LE HAVRE CHTA

Senior 3 Homme Arc à Poulies 
"O22Clt Nom Club

Licence

451312G

Cat

S3FCO

Licence D1

1 BERTRAND Jacques

2 WAXIN Michel

3 HEBERT Pascal

4 BERMENT Regis

5 THUILLIER Philippe

SAINT VALERY EN

CAUX

OFFRANVILLE

OFFRANVILLE

SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

GRAND COURONNE

275303r S3HCO

330151K S3HCO

719228V S3HCO

453533W S3HCO

639851R S3HCO

284

273

278

275

266

282

283

274

274

279

26

22

18

19

tt

566

556

552

549

545

33

36

32

39

b

7

HANNIER Eric

BARY Yves

OFFRANVILLE

PETIT COURONNE

Bow 2o22
ctub

LES ANDELYS

393824V S3HCO

329355V S3HCO

Licence Cat

976676E CFBB

269

274

D1

233

271

258

D2

220

540 I 43

s32 9 38

Nbre d'archens : 7

Total Nb 10 Nb 9

453 5 13

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare
Clt Nom

1 DOUGUEDROIT Elea

Dimanche 5 Décembne 2C21 Page 6,z8

Cat D2

34



Classement Officielrl
FITA

Fédération Fmnçaise
de Tb à lArc

Adultes Femme Bare Bow 2o,22

ARC ROBERT LE DIABLE - Tin en Salle [2X'18M] - PETIT COURONNE - du

04 / 1 2/2C,21 au 05 / 1 2/2C21

clt Nom Glub Licênce cat D1 02 Total Nb 10 Nb I
1 SCHNEIDER Berengere ST AUBIN LES ELBEUF 770284R S3FBB 184 202 386 4 I

Nbne d'archers : 1

Adultes Homme Bare Bow 2C.22
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

683274P I S2HBB' 2271 iBALON Patrick

LE GUELLEC Pascal

PEZIER Michel

VERDEAUX Jean Noel

LEFEBURE Michel

7 MALLET Bruno

Autres tirs

SOTTEVILLE LES
ROUEN

BIHOREL

BIHOREL

BIHOREL

SAINT VALERY EN

6041172

674469U

81 5759V

797741K

f-
1 t+g
t-..""-..---

| 428

224

208

229

225

220

456 lj
lt-f-t

1-

12

13

10

2

J

L-.--*"""-"-.1

I ssHee i

iËsHBB-i

S2HBB

S3HBB

198

204

5i
5l

I*-l

223 42',1

210 414

192 396

I
llcnuxlll

----+--- 
..+--*-.---=- :-------t.-

o ileeRor eric latHoRrl i 699167P i S2HBB i 204

BIHOREL

Anc Classique 2c22

591258X S2HBB 161 166

Nbre d'anchers : 7

Cadet Femme
Tir Nom

Tir 2 TVERDURE Manon

Club

PAVILLY

Licence Gat

9227295 CFCL

D1 D2

216 221

o2

Total Nb 10 Nb I
437

Nbre d'anchens : 1

Total r Nb 10 Nb I
Senior 1

Tir Nom

Homme Arc Classique 2c,22
Glub

fir 2 CHAINIER Alexis

Tn 2 BOUTIN Gerald

PETIT COURONNE

ROUEN ARC CLUB

821365N SlHCL

771430L SlHCL

276

243

556

482

25

13

28

16

280

239

Senior 2 Femme Arc Classique 2o,22
ffi

Club

Nbre d'archens : 2

D1 D2 Total Nb 10 Nb I
185 128 313 4 I

Tir Nom

Tir 2 lcRolzER Laetitia lsorrrullr lrsi rRouEN

Senior 2 Homme
Tir Nom

Tn 2 VALLOIS Marc

Tir 2 CABOT Antoine

Licence Gat

808233P S2FCL

Arc Classique 2o2?-
Club

PETIT COURONNE

PETIT COURONNE

Licence

71 07694

674274G

Gat

52HCL

S2HCL

Tota!

496

478

D1

242

246

D2

254

232

Nbre d'archers : 1

Nb10 Nb9

12 16

8 15
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Licence Gat D1



Classement Officiel
\.L)

FFTE /
FédéPation FPanÇai#
dt Ti" à lArc

ARC ROBERT LE DIABLE - Tin en Salle [2X18M] - PETIT COURONNE - du
04 / 1 2/2C21 au 05 / I 2 /2C21

Senior 2 Homme Arc Classique 20.22 (Suite)
Tir Nom Club Gat D1 Nb 10 Nb9

lir 2 BRASSEUR Philippe-
Jean

MONT ST AIGNAN 97661 9T S2HCL 230 247 477 I 17

Nbre d'anchers : 3

Senior 'l Homme Arc a Poulies 2022

fir 2 VALLOIS Anthony

Nbne d'archers : 1

Adultes Homme Bare Bow 2o22
Club Licence D1 D2 Nb 10

lir 2 LE GUELLEC Pascal BIHOREL 604117z- 33HBB 245 211 416 2 7

Nbre d'archers : I
Nombre total d'archens : 131

Club Organisateur :

A97611O ARC ROBEBT LE DIABLE

Liste des arbitres :

Arbitne responsable :

79O232Y LEOUESNE REGINE

3975772 NTCOLAS G|LBEFIT / 464471K LE CAUCHo|S CORTNNE

Dimanche 5 Décembre 2C21 Page B/8

Licence Tota!

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb9

PETIT COURONNE 676610W SlHCO 270 264 534 9 38

Tir Nom Nb9


